

בגלל סתירה בעדות השוטרים: בית המשפט זיכה צעירה מנהיגה בשכרות



לא תמיד אמינה. בדיקת ינשוף // צילום: אורן נחשון, פלאש 90

אבירם זינו

בעוד שהסטודנטית טענה שעוכבה על ידי שוטרת. במקום נכחו גם השוטר וגם השוטרת, אולם השוטר התעקש כי הוא זה שטיפל בה וטען על רכביה: "הכל שקרים".

עו"ד דוד אמרה ל"מעריב-השבוע": "מאחר שהייתי שוטרת תנועה עד לפני כמה שנים ומאחר שגם אכפתי את עבירת השכרות כמפעילת ינשוף, אני נוהגת להטיל ספק בין הכתוב ברוח ובין מה שקרה בפועל, וגם הפעם התברר שההאשמות כלפי הנהגת היו ככל הנראה חמורות מדי". עו"ד דוד הציגה לבית המשפט סרטון שצולם על ידי חברתה של הסטודנטית שנכחה ברכב, וממנו עולה כי הסטודנטית אכן טופלה על ידי השוטרת.

בית המשפט מתח ביקורת על התנהלות המשטרה וכתב: "העובדה ששני שוטרים עדים לביצוע עבירה ורק אחד רושם דוח, לעולם יש בה פגיעה מהותית ביכולתו של נאשם להתגונן". בעקבות דברים אלה, ומאחר שעלה גם כי בדיקת הינשוף אינה תקינה, בית המשפט החליט, כאמור, לזכות מחמת הספק את הצעירה.

בית משפט השלום בירושלים זיכה סטודנטית תושבת העיר, בשנות ה-20 לחייה, מעבירה של נהיגה בשכרות, לאחר שהציגה לבית המשפט סרטון שהצביע על סתירות בין עדות המשטרה בבית המשפט למה שבאמת קרה בפועל.

הנהגת נעצרה לאחרונה, ובבדיקת הינשוף שערכו לה השוטרים שעצרו אותה נמצאו 570 מיקרוגרם אלכוהול בליטר נשוף. לדברי עו"ד חנה דוד, שמייצגת את הנהגת, מדובר ברמה גבוהה מאוד של אלכוהול, כמעט פי שלושה מן המותר בחוק. הקצין פסל במקום את רישיונה של הסטודנטית לחודש ימים, והיא זומנה למשפט.

שופט בית המשפט לתעבורה בירושלים, נאיל מהנא, בחן את בדיקת הינשוף, שממנה עלה כי לא ניתן להוכיח מעל לספק סביר כי הסטודנטית נהגה בשכרות. השופט בחן את עדויות השוטרים, על פי הרוח שמולא, אולם אז התברר כי על הרוח חתום שוטר,

כשלוש בדיקות במקום. רק באחת מהן נמצא כי הנהג שיכור. ביתר הבדיקות יצאה תוצאה של "הפרעות". מפעיל המכשיר הסביר כי בדרך כלל אלכוהול בפה או רוק מובילים לתוצאה זו, אולם השופט התרשם כי "המפעיל לא ידע לומר בוודאות מה משמעות הופעת תוצאה כזו".

בתוך כך, בסוף השבוע האחרון זיכה השופט מהנא נהג נוסף שנמצא שיכור בבדיקת ינשוף מחשש לתקלה במכשיר. הנהג, שנעצר בתחילת אפריל לאחר שנהג בגילופיו, ביצע בדיקת ינשוף שהעלתה כי בדמו 330 מיקרוגרם אלכוהול לליטר, מעל המותר בחוק. הנהג טען שהמכשיר לא תקין, ובוצעו לו